Gl,

Caoutchouc | Compensateur en caoutchouc eau

WILLBRANDT Compensateur type 46 rouge EPDM spécial
avec inserts en acier pour raccord en acier 3 piéces 16 bar a

GL,

Code de
couleur

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Longueur totale

mm
130
130
130
130
130

Caractéristiques

Type:

46

Type

46
46
46
46
46

Pression de

servi;g ggax. a R‘;S.ks:’i:tgnz%eoa(::u
%
16 90
16 90
16 90
16 90
16 90

filet male pour eau chaude

Exécution avec Matériau de la

limiteur de

mouvement

Non
Non
Non
Non
Non

paroi intérieur
du soufflet

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

Largeur
nominale

DN20
DN25
DN32
DN40
DN50

Article

11256347
11256348
11256349
11256350
11256351

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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